

Saygıdeğer Willebroek Halkı,

Bildiğiniz üzere 14 Ekim 2012 Pazar günü Belçika'da yerel seçimler yapılacaktır. Bu seçimlerde her ilçenin belediye başkanı ve meclis üyeleri seçilecektir. Belediye başkanı ve belediye meclisinin aldığı kararların, o ilçede yaşayanların günlük yaşamları üzerine etkisi büyük olacaktır.

Belediye yönetiminde bulunan Partimiz NV-A bu dönem görevini büyük bir başarıyla sürdürmekte. Önümüzdeki dönem Willebroek halkı uygun bulursa Belediye başkan adayımız Eddy Bevers'in yanında ilk defa bir Türk kökenli olarak belediye başkan yardımcılığına getirileceğim.

Willebroek belediyesi sınırları içerisinde insanların güvenliğini artıracak, burda yaşayanlara is imkanları sağlayacak ve daha birçok sorunlar üzerine önemli projeler üreterek bu konularda büyük yatırımlar gerçekleştirmeyi hedefliyoruz. Kültürleri farklılık değil zenginlik olarak kabul ediyoruz. Biz daima Willebroek'un çok kültürlülüğün getirdiği zenginlikle anılmasından yanayız.

Sizlere en iyi şekilde hizmet etmeyi kendimize ilke edinerek bu yola çıktık. Halka hizmet etmeyi tüm makamların ve payelerin üstünde tuttuk. İlkemiz, aşılmayacak dağlar bırakmamaktır. İnaniyoruz ki hizmette sınırlar yoktur. Sorunlarınızı en iyi şekilde dile getirmek, yaşanan ve karşılaşılabilecek olan sorunların üstesinden gelmek ve onları çözüme kavuşturmak için, daima gücümüzü ve enerjimizi sonuna kadar sarfetme gayreti içerisinde olacağız..

"Başa baş vermeyince taş yerinden kalkmaz." atasözümüzden hareketle sorunlarımızı çözmek ve birlikte el ele vererek, kendinden emin adımlarla bu yolda yürümek için sizlerden destek bekliyorum.

Hizmet gayretlerimin bir göstergesi olarak partim beni aday listelerinde seçilmesi büyük olasılık gözüyle bakılan 3. sıradan aday göstermiştir. Bütün partilerin listelerine baktığımızda Belediye meclisi için Türk kökenli adaylar içerisinde Willebroekta en üst sıradan aday gösterildim, bu da partimin Türk toplumuna verdiği önemin bir ifadesidir.

Türk toplumu şüphesiz çok daha iyilerine layıktır. Hep beraber daima bunun amacı ve gayreti içerisinde olacağız.

Aday olduğum NV-A listesinde bana tercih oyu vererek birlikte daha güçlü olacağımız yarınlara koşmak ümidiyle,

En içten saygılarımla,

Seney Ugurlu

NV-A 3. Sıra Gemeenteraad adayı (Belediye meclisi)



Saygıdeğer Willebroek halkı,

Biliyorsunuz 14 Ekim 2012 Pazar günü Belçika'da yerel seçimler yapılacaktır. Bu seçimlerde her şehrin ve ilçenin belediye başkanı ve meclis üyeleri seçilecektir. Belediye başkanı ve belediye meclisinin aldığı kararlar, o ilçede yaşayanların günlük yaşamlarını çok yakından ilgilendirmektedir.

Belediye yönetiminde bulunan Partimiz NV-A bu dönem görevini büyük bir başarıyla sürdürdü. Willebroek belediyesinin sosyal, kültürel, ulaşım ve daha birçok sorunları üzerine önemli projeler üreterek bu konularda büyük yatırımlarda bulundu. Bizler her zaman çok kültürlü bir toplumu savunup ve "herkes Willebroeklidir" sloganını sahipleniyoruz.

Bizlerde sizlere en iyi şekilde hizmet etmeyi ilke edinerek, çok kültürlü toplum içerisinde, sorunlarınızı en iyi şekilde dile getirmek ve her şeyden önemli olarak, çözüme kavuşturmak için, gücümüzü ve enerjimizi toplayıp bu yola koyulduk.

"Bir elin nesi var, iki elin sesi var" atasözümüzü örnek alarak, Gemeenteraad NV-A listesinden bizler;

UĞURLU Şeney 3. sıra ve Güngör Ayten 16. sıra adayları olarak tercihli oylarınızla bizlere destekte bulunmanızı bekliyoruz.

Saygılarımızla

UĞURLU Şeney

Güngör Ayten

NOT:

Tercihli oy seçim sisteminin getirdiği avantajla birden fazla kişiye oy vermeniz mümkündür. Bu sebeple herhangi bir tereddüde düşmeden, her ikimizin ismi üzerine tıklayarak, aynı anda ikimize birden oy verip gücümüzü ve gücünüzü artırabilirsiniz.

Biz size güveniyoruz sizlerde bize güvenmenizi bekliyoruz.

OY NASIL KULLANILIR?

Toplam 2 oy kullanacaksınız

1. Gemeenteraad = Belediye meclisi (gemeenteraad Willebroek)
2. Provinciesraad = İl genel meclisi (provincieraad Antwerpen)

Gemeenteraad için oy nasıl kullanılacak:

1. Gittiginiz seçim bürosunda size verilecek kartı bilgisayara takacaksınız
2. Bilgisayar ekranında önce parti isimlerini göreceksiniz
3. Bilgisayar kalem ile 2 numaralı liste olan NV-A partisinin üzerine tıklayacaksınız
4. Karşınıza NV-A partisinin listesi gelecek
5. Bu listede 3. sıradaki UĞURLU ŞENEY'in, ardından 16. sıradaki GÜNGÖR AYTEN'in isimleri üzerine tıklayarak tercih oyu verebilirsiniz.
6. Ekranın altındaki "bevestigen" onay tuşunu tıklayarak oyunuzu onaylamış olacaksınız.

Provincieraad için oy nasıl kullanılacak:

Yukarıdaki işlemleri aynen tekrarlayarak istediğiniz kişiye oy verebilirsiniz.